
Preisliste

pro 
Monat

Partnertarif *
pro 

Monat

€ 65,50 € 298 € 53

€ 55 € 499 € 45

€ 46 € 820 € 38,50

 - GESUNDHEITSZUSCHUSS € 100

Functional Movement Screen
Testung des individuellen, funktionellen Bewegungsmuster;
Auswertung und Trainingsplan anhand der erhobenen Daten

€ 75

Schüler 
Studenten bis

26 J.

€ 240

€ 430

€ 710

Fitness
inkl. Einschulung, Trainingsprogramm und 

Erweiterung bei Bedarf

€ 378

Tarif

€ 624

€ 140

€ 250

€ 15

12 Monate Abo
24 Monate Abo € 1.024

Tageskarte
10er Block

3 Monate Abo
6 Monate Abo

Tarif

* -20 % bei Ehe, Partnerschaft oder Familienzugehörigkeit auf das Abo (je Vollzahler ist ein Partnertarif möglich; bei Abos 
mit unterschiedlicher Laufzeit gilt der Rabatt für das günstigere Abo)

Timestop  bei 12 und 24 Monatsabo möglich (1 bis 4 Wochen pro Jahr)

Sportwissenschaftliche Trainingsberatung

bei Verlängerung auf ein 6M/12M/24M Abo erhalten Sie 2/4/4 Wochen gratis dazu 
(innerhalb von einem Monat nach Beendigung des Trainings bzw. der Therapie) 

            Dr. Wolff  Rückentherapie

€ 65/Einheit

7er Block mit Betreuung € 350

€ 429
Dr.Wolff Rückentherapie (18 Einheiten auf Terminbasis) 

+ 70 € Gutschrift auf ein Jahresabo (innerhalb 1 Monats nach Beendigung der Rückentherapie)  

Anforderung: 2-3 Einheiten / Woche

EMS Training

Tel.: 03135/46056

Tarif

10 er Block / Jahres Abo € 418 / € 1.250

10 er Block / Jahres Abo für Kunden der SportchirurgiePlus € 318 / € 1.150

Gültig ab 01.04. 2022 bis auf Widerruf

Trainingszentrum Vasoldsberg
Sportchirurgie Plus
8076 Vasoldsberg 1

training@sportchirurgieplus.at   alle Preise inkl. 20% Mwst.



Preisliste

** genauere Infos im extra Folder oder auf www.sportchirurgieplus.at

3-Monate-Spezialabo - 3 Monate Training für Schulter, Hüfte, Knie oder Sprunggelenk 
nach der Physiotherapie. Inklusive Trainingsplan und Einschulung mit Kontrolle nach dem 1. 

und 2. Monat

Angebote in Kooperation mit Sportchirurgie Plus in der Privatklinik 
Ragnitz (0316/596 2144)

Tarif

Spezialpaket - 10 spezielle Trainingseinheiten für Schulter, Hüfte, Knie oder Sprunggelenk 
nach der Physiotherapie. Inklusive Trainingsplan und Einschulung mit Kontrolle in der 3. und 

7. Einheit
€ 168

 - GESUNDHEITSZUSCHUSS € 100

* innerhalb 1 Monats nach Beendigung der Therapie

€ 218

Abzug von 40 € auf das 12 Monats-Abo im Trainingszentrum Vasoldsberg *

Tel.: 03135/46056

verschiedene Leistungsdiagnostikpakete für HobbysportlerInnen, LeistungssportlerInnen, 
oder ergänzend zur Gesundenuntersuchung **

€ 159  -  € 189

verschiedene Bewegungsanalysepakete ** € 69  -  € 94

Sa, So und Feiertag

06:00 - 21:00

Angebote für Sportchirurgie Plus - Kunden

16:00 - 18:00

Mo - Fr Di und DoÖffnungszeiten

Tarif

08:00 - 12:00

Trainingszentrum

Rezeption

06:00 - 21:00

Abzug von 60 € auf das 24 Monats-Abo im Trainingszentrum Vasoldsberg *

Abzug von 20 € auf das 6 Monats-Abo im Trainingszentrum Vasoldsberg *

Gültig ab 01.04. 2022 bis auf Widerruf

Trainingszentrum Vasoldsberg
Sportchirurgie Plus
8076 Vasoldsberg 1

training@sportchirurgieplus.at   alle Preise inkl. 20% Mwst.


